
 
 

UCHWAŁA NR XLII/332/22 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r.  poz. 1634) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/265/22 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022– wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 40.916.454,92 zł z tego:  
dochody bieżące w kwocie  36.022.754,50 zł  i dochody majątkowe w kwocie 4.839.700,42 zł w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 11.171.063,88 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 107.584,24 zł, Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 44.393.320,75 zł z tego: 
wydatki bieżące w kwocie 34.886.577,05 zł i wydatki majątkowe w kwocie 9.506.743,70 zł. w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami w kwocie 
11.171.063,88  zł, 

2) wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 134.084,24 zł, Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.476.865,83 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 108.914,83 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach–3.367.951,00 zł, 

4. § 4 otrzymuje brzmienie : 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminyw kwocie 5.128.625,83 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 455



2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.651.760,00 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3 

5. § 7 otrzymuje brzmienie:Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Droździel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 455



Rady Miejskiej

z dnia 22 grudnia 2022r

z dnia 24 stycznia 2022r

Klasyfikacja

1 2 3 4

1 Dochody 40 916 454,92
2 Wydatki 44 393 320,75
3 -3 476 865,83

5 128 625,83

1 0,00

2
ust.2 pkt 6 ustawy

1 628 674,83

3

Pr 3 367 951,00

4

132 000,00

1 651 760,00

1

Europejskiej

132 000,00

2
(wykup obligacji)

1 427 000,00

3 92 760,00

0,00

Lp. Kwota 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 455



 z dnia 22 grudnia  2022r.

z dnia 24 stycznia 2022r

Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9(6-7+8) 10

1 600 60016 6050 20 000,00 20 000,00

2 600 60016 6100 RFiL ) 845 280,53 845 280,53

3 600 60016 6050
Budowa drogi Nr 110815L 
ul.Folwarczna 20 000,00 20 000,00

5 600 60016 6050 42 000,00 42 000,00

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 110822L w 

105 000,00 105 000,00

7 600 60016 6100
Przebudowa drogi gminnej nr 110822L w 

45 020,48 45 020,48

8 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej na dz.nr 

2 900,00 2 900,00

9 600 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej w Obroczy 
Nr 110781L w Obroczy (pierwsza w lewo) 

30 000,00 30 000,00

10 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w Obroczy 
Nr 110781L w Obroczy (pierwsza w lewo) 48 000,00 48 000,00

11 600 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej nr 110778L 
na odcinku ok.150mb(wykonanie 

24 000,00 24 000,00

12 600 60017 6050
utwardzenie drogi w m.Obrocz ( dz.nr 
1011) 40 000,00 40 000,00

13 600 60017 6050
Wyznaczenie oraz utwardzenie drogi 

30 000,00 30 000,00

14 600 60017 6050 widokowej ul.Rudka 40 000,00 40 000,00

15 600 60020 6060 Obroczy 20 000,00 20 000,00

16 600 60020 6060 15 440,81 15 440,81

17 600 60020 6060 11 000,00 11 000,00

18 600 60020 6060 10 835,18 10 835,18

19 700 70005 6050
Modernizacja budynku poSP w 

100 000,00 100 000,00

20 700 70005 6060 10 000,00 10 000,00

21 750 75095 6050 1 000 000,00 1 000 000,00

22 750 75095 6057
publicznych w Gminie Zwierzyniec dla 

30 530,43 30 530,43

23 750 75095 6059
publicznych w Gminie Zwierzyniec dla 

5 694,57 5 694,57

24 720 72095 6057 Cyfrowa gmina 227 970,00 227 970,00

25 754 75412 6050 140 000,00 140 000,00
26 754 75412 6050 20 000,00 20 000,00

27 801 80101 6050 projekt 50 000,00 50 000,00 0,00

28 900 90001 6050 celowe ) 300 000,00 300 000,00

29 900 90001 6050

Budowa, przebudowa, rozbudowa sieci 

30 000,00 30 000,00

30 900 90001 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w 

290 000,00 290 000,00

finansowe po 
zmianach programu

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

przed zmianami 
Nazwa zadania inwestycyjnegoLp. Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 455



31 900 90001 6370
Budowa sieci kanalizacyjnej w 

4 180 000,00 4 180 000,00

32 900 90001 6050 160 000,00 160 000,00

33 900 90001 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

725 743,91 725 743,91

34 900 90001 6050

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

174 256,09 174 256,09
35 900 90001 6050 Inspektor nadzoru, projekty 30 000,00 30 000,00

36 900 90002 6050

Modernizacja PSZOK ( dostosowanie 

25 000,00 25 000,00

37 900 90003 6100 127 993,80 127 993,80

38 900 90015 6050 dr.woj.858 Bagno (projekt) 14 760,00 14 760,00
39 900 90015 6050 15 000,00 15 000,00

40 900 90015 6050 26 077,90 26 077,90

41 900 90015 6050 65 240,00 65 240,00
42 926 92601 6060 Zakup wertykulatora spalinowego 16 000,00 16 000,00

43 926 92695 6050
Wykonanie ogrodzenia pola 
namiotowego przy zalewie Rudka 20 000,00 20 000,00

44 926 92695 6050 13 000,00 13 000,00

9 146 743,70 50 000,00 0,00 9 096 743,70Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 455



    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 455


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-24T13:34:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




